59 An, & quando furem occidere liceat? Dian. tom. 8. tract. 5. ref. 30. & seqq. † Pignat. t. 2. conf. 3. num. 40.

Et an pro defensione rerum tantum? Menchac. illuſtr. cap. 18. num. 5. Flamin. de resig. lib. 13. qu. 1. num. 147.

60 Falsus creditor, aut procurator, pecuniam petendo, aut recipiendo, an furti teneantur? Farinac. de Furt. quæst. 170.

61 Furtum quando sit, & in qua quantitate culpa lethalis? Molin. tract. 2. de Iust. disp. 685. Dian. tom. 8. tract. 7. ref. 3. & seqq.

Et an, & quando parva quantitas jungantur? Molin. tract. 2. de Iust. disp. 688. & seq. ubi de subtrahitis ab uno, vel ab aliis. Sanch. lib. 7. Sum. cap. 21. quæst. 1. & 2. Dian. d. tract. 7. ref. 4. 5. & seqq.

Furtum an committat, qui rem suam violenter occipat. Farinac. de Furt. quæst. 175.

+ Et an ille qui propria auctoritate rem sibi debitem accipit, si certò fecit non esse sibi solvendū, nec speret in iudicio posse obtinere? Glof. in cap. jus gentium, dist. 1. Covar. lib. 1. var. cap. 2. n. 14. vers. 4. & in reg. peccatum, p. 2. §. 9. Marta de jurisd. part. 3. cap. 3. num. 17.

Et an ille qui labores alienos sibi adscribit? l. hereditatum ff. ad leg. falsid. Rebut. in l. quod si minor. §. Scœvola, verbo laboris, ff. de minor.

Res furto ablatae, quorum dominus non reperiatur, ad quem perirent? Pignat. tom. 4. conf. 211. a princ.

Qui furatur in Ecclesia num gaudent ejus immunitate? Pign. t. 4. c. 111. per tot. t. 2. c. 67. n. 7. 1. 9. c. 2. n. 2. & 5. & c. 28. n. 37. Gut. qu. civ. l. 1. q. 1. n. 20. & seqq.]

Fur & morosus debitor æquiparantur, Fachin. lib. 65 8. controvers. n. 100.

F U T U R A .

De cognitione futurorum. Torreblanc. lib. 9. de 1. Jur. Spiru. cap. 14.

Et quod ex præteritis prudenter sumitur. Escalon. lib. 1. Gazophylac. cap. 45. num. 66.

Et de futurorum incertitudine, & qualitate. Seneca lib. 3. de Benefic. cap. 4. & de Consolat. ad Marc. cap. 3. & de Brevit. vit. cap. 9.

De jure futuro, quibus modis competat, & an cedi, vendi, renuntiari, vel repudiari possit, & an transmittatur, & an sit æstimabile, & in confidencia habeatur? Olea de Cess. tit. 3. quæst. 10.

Ad futura ex ædendatur dispositio generalis, universalis, vel particularis, & an actus humani? Covar. lib. 1. var. cap. 13. num. 10. vers. Decimo quinto. Gom. l. 40. Taur. num. 4. & lib. 2. var. cap. 11. num. 28. & cap. 5. num. 3. Riccius part. 2. collect. 365. Goncal. in Regul. gloss. 9. §. 5. Olea de Cess. tit. 3. quæst. 10. à num. 16.

Ex eventu futuro valor actus qui fit, pendere potest. Olea de Cess. tit. 2. quæst. 1. num. 12.